盐农发〔2怩 3〕 31号

盐城市农业农村局

关于公布 20”乇u3年度农业产业化

市级龙头企业名单的通知

各县 (市 、区)农业农村局、盐城经济技术开发区住建局、盐南

高新区社事局 :

为培育壮大全市农业产业化龙头企业,加快推动乡村产业高

质量发展,根据《关于开展农业产业化市级龙头企业监测与认定

工作的通知》(盐农发 〔⒛22〕 27号 )要求,市农业农村局组织

开展了农业产业化市级龙头企业监测认定工作。经企业申请、县

级初评、市级评审、网上公示等程序,认定江苏高策农牧科技有

限公司等 318家企业为⒛22-2023年 度农业产业化市级龙头企

— 1—

业，现予公布。

农业产业化龙头企业是引领乡村全面振兴和建设现代农业

强市的生力军。希望各农业产业化市级龙头企业珍惜荣誉、奋勇

当先，在全市乡村产业发展中更好地发挥示范引领带动作用。加

强新产品开发、新技术研发、新设备创制和新模式利用，不断提

升农产品精深加工和综合利用水平，引领带动产品转化增值、产

业提档升级。加快建设农业全产业链，优化供应链，提升价值链，

创新业态模式，推进乡村产业深度融合发展。大力引领发展农业

产业化联合体，完善与各类经营主体的联结机制，带动农民创业

就业，让产业增值收益更多留在农村、留给农民。

全市各地要进一步加强指导服务，加大政策扶持，强化宣传

推介，积极培育壮大龙头企业队伍，切实增强农业农村发展新动

能，不断开创乡村产业振兴的新局面。

附件： 2022-2023年度农业产业化市级龙头企业认定名单

盐城市农业农村局

2023年 8月 31日

— 2 —

附件∶

20”HEB旬 咖 出 刊 化 溯 咙 头仙 丿啶 觯

东台市 (55个 ):江苏高策农牧科技有限公司、江苏十月

金农业发展有限公司、东台市苏北油脂有限公司、江苏凯宝食品

有限公司、东台市国贸绿色农业发展有限公司、江苏盐城源耀饲

料有限公司、江苏华信亚麻纺织有限公司、东台港美装饰材料有

限公司、东台市清华蜂业有限公司、东台市国泰豆制品厂、盐城

星海饲料有限公司、东台市奥力维食品有限公司、江苏研厨食品

科技有限公司、盐城温氏佳和食品有限公司、江苏东台三仓润丰

现代农业产业园有限公司、东台市金津果业有限公司、东台市天

海食品厂、江苏友双食品有限公司、东台汉方缘生物科技有限公

司、江苏宇航食品科技有限公司、中粮饲料 (东 台)有限公司、

东台市康宁植物素有限公司、东台市信达食品有限公司、江苏新

曹茧丝绸有限公司、江苏粤海饲料有限公司、东台市苏泰饲料有

限公司、东台东宇生物科技有限公司、东台恒禾丰食品有限公司、

东台市海泰生态食品有限公司、东台市海盛食品有限公司、东台

市海明水产食品有限公司、江苏润邦食品有限公司、盐城六和饲

料有限公司、东台品青生物科技有限公司、江苏东台粮食产业发

展有限公司、江苏中禾种业有限公司、东台市沃农有机肥有限公

— 3—

司、东台市苏康园供应链有限公司、江苏惜禾现代农业发展有限

公司、盐城普益食品有限公司、东台市何氏家禽养殖家庭农场有

限公司、江苏厚忠食品科技有限公司、盐城千帆食品有限公司、

东台市光明麦制品有限公司、江苏拓翔粮油加工有限公司、东台

捷尔银杏科技有限公司、东台市现代农业投资发展有限公司、东

台市廪实农业开发有限公司、盐城黑墨岭食品有限公司、东台市

宜步农产品加工厂、东台雨燕农业科技服务有限公司、东台市爱

鑫现代农业科技发展有限公司、东台市芸创农业发展有限公司、

江苏万瑞达生物科技股份有限公司、东台市东港蔬菜加工有限公司

大丰区 (31个 ):盐城市大丰高昌蓝翔木业有限公司、盐

城大丰丰宇屠宰场、江苏晨卓建材开发有限公司、盐城市大丰区

宏鑫三元旅游服务有限公司、盐城市大丰区宏丰米业有限公司、

江苏亿兴粮贸发展有限公司、盐城市大丰富裕园麦业有限公司、

江苏义禾农业发展有限公司、江苏金阳光粮油工业有限公司、盐

城大丰江东农业开发有限公司、盐城南翔食品有限公司、江苏焦

点富硒农业有限公司、盐城市兴谷米业有限公司、江苏滋补堂药

业有限公司、上海林木大丰食品有限公司、通威 (大丰)饲料有

限公司、江苏钰丰麦芽制造有限公司、江苏菌钥生命科技发展有

限公司、江苏大丰华丰种业股份有限公司、江苏苏港和顺生物科

技有限公司、大丰英茂糖业有限公司、江苏保源木业有限公司、

江苏东尚诚品有限责任公司、江苏申牛牧业有限公司、江苏锦海

-4—

润丰粮油食品有限公司、江苏恒阳食品科技有限公司、江苏人酒

业江苏有限公司、江苏冉鑫木业有限公司、江苏伟景生态农业科

技发展有限公司、江苏苏合农批食品有限公司、江苏禾业种子有

限公司

盐都区 (sT个 ):江苏盐城江海粮油收储有限公司、盐城

市苏亚米业有限公司、盐城市隆顺现代农业发展有限公司、盐城

市盐都区盐淮米业有限公司、江苏心思源食品有限公司、江苏金

麦穗新能源科技股份有限公司、江苏田盛源生态农场有限公司、

盐城市佳益食品有限公司、江苏汉世伟食品有限公司、盐城市奥

康食品有限公司、江苏杨侍农业生态园发展有限公司、盐城联益

肠衣制品有限公司、盐城市童成米业有限公司、江苏新牧人农业

科技有限公司、盐城市秦程食品有限公司、盐城市麦晶郎食品有

限公司、江苏翡翠湾花木有限公司、盐城市惠民调味品有限公司、

江苏绿之岛现代农业发展有限公司、江苏腾悦米业有限公司、盐

城百纯食品科技有限公司、盐城美青花卉有限公司、江苏华跃纺

织新材料科技股份有限公司、盐城三创农业开发有限公司、盐城

市聚仙食品有限公司、盐城市纵宝食品有限公司、江苏同力食品

科技有限公司、盐城市湖荡公司水产品有限公司、盐城富民花卉

园艺有限公司、盐城成业淀粉有限公司、盐城市天惠食品有限公

司、嘉士伯啤酒 (江苏 )有 限公司、盐城市葛武嫩姜片有限公司、

盐城市秦氏米业有限公司、江苏倍倍鲜绿色食品有限公司、江苏

— 5—

鲜之都现代农业集团有限公司、盐城市绿洁生态农业科技有限公司

亭湖区 (21个 ):盐城市泰来神奶业有限公司、盐城顶益

食品有限公司、盐城市天福粉业有限公司、盐城市正林食品有限

公司、盐城市合顺调味品有限公司、江苏彭城堂乳业有限公司、

怡安食品盐城有限公司、盐城益生园食品有限公司、江苏丰溢良

之泉农业发展有限公司、盐城市阿鑫食品有限公司、盐城大地食

品有限公司、江苏乖乖隆地咚食品有限公司、盐城市绿态菜篮子

电子商务有限公司、江苏远山生物技术有限公司、江苏银宝央厨

管理服务有限公司、江苏欧焙佳食品有限公司、奥夫食品股份有

限公司、爱焙食品科技 (江苏 )有 限公司、江苏易家厨食品科技

有限公司、江苏洪斌食品有限公司、江苏银宝大地禾农业股份有

限公司

建湖县 (%个 ):江苏裕丰禽业有限公司、江苏九龙口实

业有限公司、盐城市鼎云阁冷储有限公司、江苏绿盛现代农业发

展有限公司、江苏众瀚禽业有限公司、江苏德辉食品有限公司、

盐城市翠珊屋食品有限公司、江苏润谷农业科技有限公司、盐城

市方圆食品有限公司、盐城市弘森生态农林科技有限公司、北大

荒食品 (江苏 )有 限公司、江苏亿佳源农林科技有限公司、建湖

县高氏农副产品冷藏有限公司、建湖县旺香精制米厂、江苏普美

纺织有限公司、江苏国味缘食品有限公司、中农网购(江 苏)电 子

商务有限公司、江苏众创农业服务有限公司、建湖生兴禽业有限

— 6—

公司、建湖县逸馨生态农业发展有限公司、江苏进峰农业科技有

限公司、江苏潜发农业科技有限公司、建湖正宇生态农业有限公

司、江苏正清米业有限公司、盐城绿色星园食品有限公司、盐城

市鼎瀚纺织原料有限公司、建湖华益水产市场有限公司、盐城君

益食品有限公司、江苏丰晁园食品有限公司、建湖县新农村建设

投资有限公司、江苏正源创辉食品科技发展有限公司、盐城市桃

香缘果业有限公司、江苏田园驰飞农业服务有限公司、盐城丰裕

园食品有限公司、江苏亿盛渔业有限公司、建湖县双龙米业有限

公司

射阳县 (“ 个):江苏光明银宝乳业有限公司、射阳六和

饲料有限公司、江苏仁康蛋业有限公司、江苏杰龙麦芽有限公司、

江苏食为天粮油收储有限公司、射阳县粮食购销有限公司、江苏

杰龙农产品加工有限公司、江苏银宝光明牧业有限公司、江苏艾

生牧饲料有限公司、盐城金秋麦业有限公司、江苏银宝集团农业

发展有限公司、盐城伟冠食品有限公司、射阳县亚大菊花制品有

限公司、盐城汇佳水产科技有限公司、盐城市黄沙港恒大水产有

限公司、盐城中农国业农业科技股份有限公司、射阳县圣阳米业

有限公司、江苏新洋禽业有限公司、射阳县泰和水产品有限公司、

江苏华稼食品科技有限公司、射阳县洪美食品有限公司、江苏顺

泰农场有限公司、江苏银宝控股集团有限公司射阳盐场、射阳县

沈氏农副食品加工有限公司、射阳县天佑农产品购销有限公司、

— 7—

江苏鼎鲜生物科技有限公司、射阳鼎隆水产食品有限公司、盐城

北极冰海产品有限公司、射阳县玉成米业有限公司、盐城玉春农

产品有限公司、射阳县朱平水产苗种有限公司、盐城富利生态养

殖有限公司、盐城中农国业科技股份有限公司、射阳县圣和中药

材有限公司、盐城祥胜果蔬保鲜加工有限公司、盐城东茗菊花制

品有限公司、射阳县和丰食品有限公司、江苏和盈家禽育种科技

有限公司、江苏鼎亨农业科技有限公司、江苏宝德农业科技有限

公司、盐城信钻食品有限公司、射阳盛海海蜇育苗有限公司、射

阳牧原农牧有限公司、射阳金戈米业有限公司、射阳农水集团渔

业发展有限公司、江苏亿兴农业发展有限公司、江苏银宝菊花科

技有限公司、江苏双胜农业科技有限公司、江苏时和年丰农业发

展有限公司、盐城市维东菊花制品有限公司、江苏康得亿食品科

技有限公司、盐城市瑞喜味业有限公司、盐城逸品水产有限公司、

射阳福阳水产科技有限公司、盐城市美旺食品有限公司、江苏江

星种业科技有限公司

阜宁县 (21个 ):江苏悦谷农业科技发展有限公司、江苏

嘉农种业科技有限公司、阜宁县东升种业有限公司、江苏阜顺生

态食品有限公司、阜宁县黄海食品有限公司东沟食品站、江苏小

鹰豆制食品有限公司、阜宁县粮油商贸有限公司、盐城雨顺约克

肉制品有限公司、阜宁县阜安豆制品有限公司、江苏欧尼亚食品

有限公司、阜宁县鲜美水产食品厂、江苏绿通电子商务有限公司、

-8一

|

江苏中博农业科技发展有限公司、阜宁牧原农牧有限公司、阜顺

生态食品有限公司、盐城市优信饲料有限公司、盐城市软玉添香

食品有限公司、江苏天地丰农业科技有限公司、江苏九如食品有

限公司、江苏大鹤蛋业有限公司、盐城海全淀粉有限公司

滨海县 (31个 ):江苏盐禾丰硕食品有限公司、江苏省玉

库工贸有限公司、盐城凯兴食品有限公司、滨海县五汛镇顾氏粮

食加工厂、滨海县华春米业有限公司、滨海县福康米厂、盐城陈

氏食品有限公司、江苏姿生元食品科技有限公司、滨海成中食品

有限公司、盐城果老首乌科技有限公司、江苏金丝柳叶农业发展

有限公司、江苏三叶农业科技发展有限公司、滨海县银丰米厂、

滨海县射阳河粮食加工厂、江苏蕾加奇食品科技有限公司、江苏

鑫味达食品有限公司、滨海温氏畜牧有限公司、江苏黄河湾绿色

科技有限公司、盐城鸿源农牧业有限公司、滨海县三得利果蔬保

鲜有限公司、江苏东顺农业发展有限公司、江苏奥宏农业科技有

限公司、盐城野塘生态农业有限公司、江苏翠碧源生物科技有限

公司、苏北餐饮配送 (江苏)有 限公司、滨海鹏举市场经营管理

有限公司、苏北电子商务 (滨海 )有限公司、江苏华彩纺织制衣

有限公司、滨海县陈涛供销合作有限公司、滨海县普利特米业有

限公司、江苏众达粮油工业有限公司

响水县 (⒛ 个 ):中粮家佳康 (盐城 )有限公司、盐城源

怡农业科技有限公司、响水县嘉亿纺织有限公司、响水海辰农业

— 9—

发展有限公司、响水温氏畜牧有限公司、江苏响水粮食产业发展

有限公司、江苏满口香米业有限公司、江苏大地九丰现代农业科

技有限公司、盐城友创食品有限公司、盐城天润农业科技有限公

司、盐城晓山生态农业发展有限公司、响水旭泰现代农业有限公

司、响水县村嫂农业科技有限公司、响水旭泽农业有限公司、响

水金益兰纺织有限公司、响水万银食品有限公司、江苏新地食品

有限公司、江苏绿顺农业发展有限公司、盐城灌江粮油贸易有限

公司、盐城市杨回生态园有限公司、响水县旭腾农业有限公司、

盐城皓然现代农业发展有限公司、盐城春禾农业科技有限公司、

江苏云梯仙草生物科技有限公司

盐城经济技术开发区 (2个 ):盐城市天孜食品有限公司、

盐城育森农业科技有限公司

盐南高新区 (4个 ):盐城市粮油集团有限公司、盐城盛大

肠衣食品有限公司、江苏银宝食品科技有限公司、江苏优禾农副

产品有限公司

- 10 —

盐城市农业农村局办公室 2023+8丿日 31 日 印爿之